

U C H W A Ł A NR 1100/129 / 06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 27 października 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówień publicznych
dotyczących dostaw podstawowych artykułów niezbędnych do funkcjonowania
Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na 2007 rok

Na podstawie art. 69 i 70 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. Z 2004 r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), art. 32 ust.1 pkt 4 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 – z późn. zm.) oraz § 55 ust. 2 pkt. 4 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz.Urz. Woj.Maz. z 2002r. nr 173, poz. 3826 z późn.zm.),

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na udzielenie zamówień publicznych na dostawę:

- oleju opałowego i zakup oleju napędowego zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
- mięsa i jego przetworów zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały,
- artykułów mleczarskich i nabiałowych zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały,
- produktów leczniczych zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązać Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie do powołania komisji przetargowej spośród pracowników Jednostki.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący	Paweł Mariusz Ambor
Członek	Andrzej Twardowski
Członek	Maria Jamiołkowska
Członek	Marek Lejman
Członek	Leszek Zarębski

Szczutowo, dnia 14 listopada 2006r.

Nr. sprawy

W N I O S E K

o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

1. WNIOSKODAWCA:

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie

2. Rodzaj zamówienia publicznego (właściwe podkreślić):

roboty budowlane
usługi
dostawy

3. Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia (Przedmiot zamówienia należy określić za pomocą obiektywnych cech technicznych i jakościowych oraz podać ich ilość):

Grupa 231 - Rafinowane produkty z ropy naftowej -Wspólny Słownik

Zamówień (CPV): 23 12 11 00; 23 12 21 00 przy ofercie

częściowej

- dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni DPS Szczutowo w 2007 roku w ilości około 45.000 litrów
- zakup oleju napędowego do samochodu służbowego Peugeot w roku 2007 w ilości około 1.660 litrów.

4. Uzasadnienie celowości realizacji zamówienia:

- konieczność ogrzewania wody przez cały 2007 rok oraz budynków (mieszkalnego-głównego i kotłowni-gospodarczego) w okresie grzewczym,
- transport mieszkańców DPS-u i zaopatrzenie

5. Szacunkowa wartość zamówienia:

netto:-..... zł
brutto:108.000,00..... zł olej opałowy
brutto: 6.700,00 zł olej napędowy

6. Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:

dostawa oleju opałowego: cena za 1l w kwocie 2,40zł x 45.000l ;
zakup oleju napędowego w 2006r.

7. Źródło finansowania zamówienia:

dotacja celowa na bieżące wydatki oraz dochody własne z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców naszego DPS-u

8. Termin realizacji zamówienia:

styczeń - grudzień 2007 rok

9. Proponowany tryb postępowania w sprawie udzielenia zamówienia:

tryb "zapytanie o cenę"

10. Uzasadnienie wyboru innego niż przetarg nieograniczony

przedmiot zamówienia stanowią usługi powszechnie dostępną o ustalonych standardach jakościowych, a wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty podanej w art. 70 Ustawy

11. Proponowany skład Komisji przetargowej (jeśli wybrana procedura tego wymaga):

1. Ewa Bartnicka - Przewodnicząca
2. Katarzyna Lemańska - Członek
3. Janina Goszczycka - Członek

12. Tryb powołania Komisji przetargowej:

Zarządzenie Dyrektora DPS nr 10/2005 według rozdziału II &6 Regulaminu Organizacyjnego DPS Szczutowo

13. Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia:

kwota znajduje zabezpieczenie w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na 2007 rok

.....
/podpis właściwej komórki finansowej/

.....
/ podpis wnioskodawcy /

Szczutowo, dnia 19 października 2006r.

Nr sprawy.....

WNIOSEK

o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

1. WNIOSKODAWCA:

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie

2. Rodzaj zamówienia publicznego (właściwe podkreślić):

roboty budowlane

usługi

dostawy

3. Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia

(przedmiot zamówienia należy określić za pomocą obiektywnych cech technicznych i jakościowych oraz podać ich ilość):

Grupa 151 – Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

- dostawa mięsa i jego przetworów zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do Wniosku

4. Uzasadnienie celowości realizacji zamówienia:

wyżywienie całodobowe 70 mieszkańców – trzy posiłki dziennie plus diety cukrzycowe , wątrobowe, żołądkowe i niskotłuszczowe przez rok 2007

5. Szacunkowa wartość zamówienia:

netto:-..... zł

brutto:53.000,00..... zł

6. Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:

wydatki na w/w cel za III kw. br. plus szacunkowe wydatki za IV kwartał 2006

7. Źródło finansowania zamówienia:

dotacja celowa na bieżące wydatki oraz dochody własne z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców naszego DPS-u

8. Termin realizacji zamówienia:

styczeń - grudzień 2007 rok

9. Proponowany tryb postępowania w sprawie udzielenia zamówienia:
tryb "zapytanie o cenę"

10. Uzasadnienie wyboru innego niż przetarg nieograniczony:
przedmiot zamówienia stanowią usługi powszechnie dostępną o ustalonych standardach jakościowych, a wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty podanej w art. 70 Ustawy

11. Proponowany skład Komisji przetargowej (jeśli wybrana procedura tego wymaga):

- 1. Ewa Bartnicka - Przewodnicząca
- 2. Katarzyna Lemańska - Członek
- 3. Janina Goszczycka - Członek

12. Tryb powołania Komisji przetargowej:

Zarządzenie Dyrektora DPS nr 10/2005 według rozdziału II &6 Regulaminu Organizacyjnego DPS Szczutowo

13. Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia:

Kwota znajduje zabezpieczenie w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na 2007 rok

.....
/podpis właściwej komórki finansowej/

.....
podpis wnioskodawcy

**Wykaz asortymentu : mięso i jego przetwory dla DPS
Szczutowo - wyliczenie szacunkowe na 2007 r.**

<i>L.p.</i>	<i>Nazwa artykułu</i>	<i>J.m.</i>	<i>Szacunkowa wielkość dostawy</i>	<i>Cena jedn.</i>	<i>Wartość</i>
1	Udo drobiowe (ćwiartka)	1 kg	1000	5,00	5000,00
2	Piersi drobiowe z kością	1 kg	200	11,00	2200,00
3	Skrzydło drobiowe	1 kg	600	4,00	2400,00
4	Kurczak świeży	1 kg	30	5,00	150,00
5	Porcje rosółowe	1 kg	400	2,00	800,00
6	Wątroba drobiowa	1 kg	150	6,00	900,00
7	Wątroba wieprzowa	1 kg	100	3,00	300,00
8	Wołowina b\k	1 kg	5	20,00	100,00
9	Wołowina z kością	1 kg	5	15,00	75,00
10	Mięso mielone wołowe	1 kg	5	11,00	55,00
11	Mięso mielone wieprzowe	1 kg	200	11,00	2200,00
12	Mięso garnażeryjne wieprzowe	1 kg	300	10,00	3000,00
13	Schab z kością wieprzowy	1 kg	200	12,00	2400,00
14	Karczek wieprzowy bez kości	1 kg	30	14,00	420,00
15	Karczek wieprzowy z kością	1 kg	200	10,00	2000,00
16	Słonina surowa	1 kg	10	3,00	30,00
17	Nóżki wieprzowe	1 kg	50	1,50	75,00
18	Kości wieprzowe	1 kg	200	2,00	400,00
19	Boczek surowy	1 kg	60	7,00	420,00
20	Żeberka wieprzowe	1 kg.	300	10,00	3000,00
21	Kaszanka	1 kg	150	5,00	750,00
22	Pasztetowa drobiowa	1 kg	20	5,00	100,00
23	Pasztetowa wieprzowa	1 kg	20	5,00	100,00
24	Kiełbasa parówkowa wieprzowa	1 kg	30	7,00	210,00
25	Paluszki wieprzowe	1 kg	200	7,00	1400,00
26	Kiełbasa żywiecka	1 kg	100	13,00	1300,00
27	Kiełbasa zwyczajna	1 kg	100	9,00	900,00

<i>L.p.</i>	<i>Nazwa artykułu</i>	<i>J.m.</i>	<i>Szacunkowa wielkość dostawy</i>	<i>Cena jedn.</i>	<i>Wartość</i>
28	Kiełbasa mielonka	1 kg	50	8,00	400,00
29	Kiełbasa szynkowa wieprzowa	1 kg	200	14,00	2800,00
30	Pasztet wieprzowy	1 kg	25	7,00	175,00
31	Salceson ozorkowy	1 kg	5	10,00	50,00
32	Salceson biały	1 kg	80	6,00	480,00
33	Salceson czarny	1 kg	5	6,00	30,00
34	Kiełbasa krakowska	1 kg	250	12,00	3000,00
35	Kiełbasa biała	1 kg	60	10,00	600,00
36	Szynka wędzona wieprzowa	1 kg	7	18,00	126,00
37	Pasztet drobiowy	1 kg	200	7,00	1400,00
38	Szynka drobiowa	1 kg	700	11,00	7700,00
39	Serdelki wieprzowe	1 kg	200	7,00	1400,00
40	Paluszki drobiowe	1 kg	200	6,00	1200,00
41	Pieczeń wieprzowa	1 kg	50	10,00	500,00
RAZEM					50546,00

Sporz.Ewa Bartnicka

Szczutowo, dnia 19 październik 2006r.

Nr. sprawy

W N I O S E K
o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

1. WNIOSKODAWCA:

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie

2. Rodzaj zamówienia publicznego (właściwe podkreślić):

roboty budowlane

usługi

dostawy

3. Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia (Przedmiot zamówienia należy określić za pomocą obiektywnych cech technicznych i jakościowych oraz podać ich ilość):

Grupa 155 – Produkty mleczarskie – Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
- dostawa artykułów mleczarskich i nabiałowych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr. 1 do Wniosku

4. Uzasadnienie celowości realizacji zamówienia:

wyżywienie całodobowe 70 mieszkańców – trzy posiłki dziennie plus diety cukrzycowe , wątrobowe, żołądkowe i niskotłuszczowe przez rok 2007

5. Szacunkowa wartość zamówienia:

netto:-.....zł

brutto:40.000,00..... zł

6. Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:

wydatki na w/w cel za 9 miesięcy 2006r. plus szacunkowe wydatki za IV kwartał br.

7. Źródło finansowania zamówienia:

dotacja celowa na bieżące wydatki oraz dochody własne z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców naszego DPS-u

8. Termin realizacji zamówienia:

styczeń - grudzień 2007 rok

9. Proponowany tryb postępowania w sprawie udzielenia zamówienia:
tryb "zapytanie o cenę"

10. Uzasadnienie wyboru innego niż przetarg nieograniczony:
przedmiot zamówienia stanowi usługę powszechnie dostępną o ustalonych standardach jakościowych, a wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty podanej w art. 70 Ustawy

11. Proponowany skład Komisji przetargowej (jeśli wybrana procedura tego wymaga):

1. Ewa Bartnicka - Przewodnicząca
2. Agnieszka Szablewska - Członek
3. Janina Goszczycka - Członek

12. Tryb powołania Komisji przetargowej:

Zarządzenie Dyrektora DPS nr. 19/02 wg rozdziału II & 6 Regulaminu Organizacyjnego DPS Szczutowo

13. Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia:

kwota znajduje zabezpieczenie w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na 2007 rok

.....
/podpis właściwej komórki finansowej/

.....
podpis wnioskodawcy

Wykaz artykułów mleczarskich i nabiałowych dla DPS Szczutowo
– wyliczenie szacunkowe na 2006 rok

<i>L.p.</i>	<i>Nazwa artykułu</i>	<i>Jedn.</i>	<i>Szacunkowa ilość roczna</i>	<i>Cena jedn. brutto</i>	<i>Wartość brutto zł</i>
1	Śmietana 18 % (kubek 0,20 l)	szt	100	1,30	135,00
2	Śmietana 30% (kubek 0,20 l)	szt	400	1,45	580,00
3	Ser twardy Kasztelan	kg	150	17,00	2.550,00
4	Serek homogenizow.(kubek 180ml)	szt	800	1,60	1.280,00
5	Twaróg półtłusty	kg	1000	8,50	8.500,00
6	Mleko 2% (folia)	l	8000	1,40	11.200,00
7.	Serek topiony (kostka 100g)	szt	1500	1,30	1.950,00
8	Jogurt Danone (kubek 120ml)	szt	500	0,60	300,00
9	Jogurt Danone (kubek 125ml)	szt.	500	0,90	450,00
10	Masło śmietankowe (kostka 200g)	szt	1500	3,20	4.800,00
11	Masło ostrołęckie (kostka 200g)	szt	3000	2,70	8.100,00
R A Z E M					39.845,00

Sporz. G. Topolewska

Szczutowo, dnia 19 październik 2006r.

Nr. sprawy

W N I O S E K

o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

1. WNIOSKODAWCA:

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie

2. Rodzaj zamówienia publicznego (właściwe podkreślić):

roboty budowlane

usługi

dostawy

3. Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia (przedmiot zamówienia należy określić za pomocą obiektywnych cech technicznych i jakościowych oraz podać ich ilość):

Grupa 244 – Produkty lecznicze – Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

– dostawa leków ryczałtowych i leków recepturkowych do wysokości limitów cen, leków podstawowych i płynów infuzyjnych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr. 1 do Wniosku

4. Uzasadnienie celowości realizacji zamówienia:

opieka profilaktyczna i zdrowotna nad mieszkańcami w ciągu 2007 roku

5. Szacunkowa wartość zamówienia:

netto:-.....zł

brutto:22.000,00..... zł

6. Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:

szacunkowe wydatki na w/w cel za rok 2006

7. Źródło finansowania zamówienia:

dotacja celowa na bieżące wydatki oraz dochody własne z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców naszego DPS-u

8. Termin realizacji zamówienia:

styczeń - grudzień 2007 rok

9. Proponowany tryb postępowania w sprawie udzielenia zamówienia:
tryb "zapytanie o cenę"

10. Uzasadnienie wyboru innego niż przetarg nieograniczony:
przedmiot zamówienia stanowi usługę powszechnie dostępną o ustalonych standardach jakościowych, a wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty podanej w art. 70 Ustawy

11. Proponowany skład Komisji przetargowej (jeśli wybrana procedura tego wymaga):

1. Ewa Bartnicka - Przewodnicząca
2. Katarzyna Lemańska - Członek
3. Janina Goszczycka - Członek

12. Tryb powołania Komisji przetargowej:
Zarządzenie Dyrektora DPS nr 10/2005 według rozdziału II & 6 Regulaminu Organizacyjnego DPS Szczutowo

13. Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia:

kwota znajduje zabezpieczenie w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na 2007 rok.

.....
/podpis właściwej komórki finansowej/

.....
/ podpis wnioskodawcy /

Wykaz asortymentu leków dla DPS Szczutowo na rok 2007

1) leki ryczałtowe i recepturkowe do wysokości limitów cen –
szacunkowa kwota 1 379.41 x 12 m-cy = 16 556. 23 zł

2) leki podstawowe- 1960.56

<i>L.p.</i>	<i>Nazwa leku</i>	<i>Dane o leku</i>	<i>Jedn. miary</i>	<i>Szacunkowa wielkość dostawy</i>	<i>Cena brutto</i>	<i>Szacunkowa wartość</i>
1	Acenol	0,3 x 20 tabl	opakowanie	10	2,27	27,00
2	Alantan	zasypka 100 g	opakowanie	3	4,75	14,25
3	Altacet	1 g x 6 tabl	opakowanie	10	2,50	25,00
4	Alugastrin	zawiesina 250 ml	fiolka	10	5,30	53,00
5	Alax	20 tab.	opakowanie	20	3,30	66,00
6	Ambrosol	Syrop 5 ml	fiolka	10	4,50	45,00
7	Calcipiryna	0,5 g x 20 tabl	opakowanie	20	3,90	78,00
8	Calcium	tabl muls. X 12 szt	opakowanie	20	3,50	70,00
9	Carbo medicinelis	0,3 g x 20 tabl	opakowanie	5	4,10	20,50
10	Cardiamid- coffein	krople 15 ml	fiolka	30	4,60	138,00
11	Chlorchinaldin	do ssania x 20 tab	opakowanie	20	4,60	92,00
12	Cholamid	0,5 g x 30 tabl	opakowanie	10	7,30	73,00
13	Enema	Roztw.do wlew.- odbyt 150ml	butelka	5	4,20	21,00
14	Flegamina	Syrop 100 ml	fiolka	10	4,20	42,00
15	Flegamina	Tabletki	opakowanie	20	3,70	74,00
16	Gripex	12 tab	opakowanie	10	7,00	70,00
17	Gelatum Alum.Phosp.	Żel 250g	fiolka	10	4,00	40,00
18	Jodyna	10 g	butelka	3	1,15	3,45
19	Krople gorzkie	35 g	fiolka	20	1,60	32,00
20	Krople nasercowe	35 g	fiolka	20	1,70	34,00
21	Krople żołądkowe z pabial.	35 g	fiolka	20	1,45	29,00
22	Lacidofil	20 kapsl.	kapsułki	3	11,40	34,20
23	Lakcid	50 amp.	ampułki	3	28,37	85,11
24	Neopancreatinum	0,15 g x 30 tabl	opakowanie	5	5,20	26,00
25	Nervosol	Krople 35 g	fiolka	10	2,60	26,00
26	Panthenol	Areozol	opakowanie	3	17,60	52,80

<i>L.p.</i>	<i>Nazwa leku</i>	<i>Dane o leku</i>	<i>Jedn. miary</i>	<i>Szacunkowa wielkość dostawy</i>	<i>Cena brutto</i>	<i>Szacunkowa wartość</i>
27	Polopiryna S	Tabl.	opakowanie	20	3,00	60,00
28	Pyralginum	0,5 g x 6 tabl.	opakowanie	30	2,80	84,00
29	Ranigast	0,075 g x 10 tabl.	opakowanie	30	2,35	70,50
30	Raphacholin	30 draż.	opakowanie	20	5,05	101,00
31	Rivanolum	0,1 g x 5 tabl.	opakowanie	10	3,05	30,50
32	Rutinoscobin	30 draż.	opakowanie	30	2,70	81,00
33	Supp.Glicerini	2 g	opakowanie	30	2,50	75,00
34	Sylimarol	0,035 g x 60 draż.	opakowanie	10	4,90	49,00
35	Scopolan	10 tab	opakowanie	20	3,80	76,00
36	Scorbolamid	10p.	opakowanie	5	5,05	25,25
37	Effenalgan	20 tab.	opakowanie	10	3,70	37,00

3) płyny infuzyjne 434.50

<i>L.p.</i>	<i>Nazwa leku</i>	<i>Dane o leku</i>	<i>Jedn. miary</i>	<i>Szacunkowa wielkość dostawy</i>	<i>Cena brutto</i>	<i>Szacunkowa wartość</i>
1	Agua pro injectione	a 250 ml	butelka	10	2,30	23,00
		a 500 ml	butelka	30	2,35	70,50
2	0.9% Sol. Natrii Chlorati	a 500 ml	butelka	50	1,70	85,00
3	5% Glukoza	a 500 ml	butelka	30	2,20	66,00
4	Glucosól 2:1	a 500ml	butelka	50	1,90	57,00
5	Glucosól 1:1	a 500 ml	butelka	50	1,90	57,00

Razem szacunkowa wielkość dostawy – 18 951. 29

Sporz.Janina Goszczycka